Dotyczy: „Dostawa asortymentu medycznego jednorazowego użytku”.
Znak sprawy: 3/2021
Pakiet 1, pozycja 1, 2

Czy Zamawiający w trosce o bezpieczeństwo personelu i pacjentów oraz zachowanie uczciwej konkurencji, dopuści do postępowania równoważny, antybakteryjny system do odsysania konkurencyjnego producenta o następujących cechach:
- wkłady posiadają w pokrywie dwa króćce (pacjent, próżnia), o różnej średnicy, co zapobiega mylnemu podłączeniu drenów. Króciec przyłączeniowy do pacjenta(8,5mm – uniwersalny, także do zabiegów ortopedycznych) jest kątowy, gładki i rozszerzający się, przez co dostosowany jest do drenów o różnej średnicy; nie jest obrotowy, ponieważ obrotowy jest cały wkład, w tym sensie, że można go umieścić w kanistrze w dowolnej pozycji i tym samym skierować króciec w stronę pacjenta. Wkłady wyposażone są w filtr hydrofobowo-antybakteryjny, zabezpieczający źródło ssania przed zalaniem jak i personel przed kontaktem z odsysaną wydzieliną, w zatyczkę do portu pacjenta, oraz  dwa uchwyty w postaci pętli do wygodnego demontażu. Wkłady samo zasysają się i samo uszczelniają po uruchomieniu ssania. Łączenie kaskadowe w opcji. Wkłady odporne na rozdarcie i perforację, nie przywierające do kanistra, wykonane z polietylenu, bez zawartości PCV. Na każdym wkładzie nadrukowana jest data ważności i numer serii. Zamawiający ma  wówczas  pełną kontrolę nad używanym asortymentem pod względem przydatności(data ważności) i identyfikacji(numer serii) nad asortymentem,  po dekompletacji opakowania zbiorczego poprzez wydawkę na oddziały. Fabrycznie nadrukowana data ważności, warunkuje także, kontrolę nad skutecznością i przydatnością filtrów we wkładzie. Wymiana wkładów po odłączeniu ssania od wkładu ( brak konieczności odłączania źródła ssania ) - jest czynnością nieskomplikowaną i przebiega sprawnie. Wkłady oraz kanistry ( pojemniki ) o pojemności 2L o kształcie okrągłym. Wkłady występują w postaci częściowo sprasowanej dla oszczędności miejsca magazynowania, pakowane zbiorczo.
- kanistry z przezroczystego tworzywa(kompatybilne z oferowanymi wkładami),ze skalą pomiarową, z możliwością mycia ręcznego, mechanicznego i sterylizacji w temp.121st.C, wyposażone są w zaczep do mocowania, bez innych przyłączy. Powyżej opisany system charakteryzuje się prostotą obsługi jak i bezpieczeństwem użytkowania.
Zgoda Zamawiającego umożliwi zaoferowanie systemu najnowocześniejszego na rynku, ze względu na opatentowaną, antybakteryjną technologię produkcji wkładów i pojemników (co jest potwierdzone badaniami laboratoryjnymi wg. ISO 22196). Deklarujemy bezpłatne wyposażenie oddziałów w kompatybilne kanistry (o właściwościach antybakteryjnych) wielorazowego użytku w przypadku wybrania naszej oferty.

Odpowiedź-NIE. Zamawiający wymaga dostarczenia wkładów workowych do posiadanego systemu.
Dotyczy SIWZ

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie z ofertą oświadczenia dot. braku przynależności do grupy kapitałowej w przypadku oferenta nie należącego do żadnej grupy kapitałowej?

Odpowiedź- TAK.
Czy zamawiający w SWZ rozdział XI Opis sposobu przygotowania oferty punkt 4 podpunkt 4.4 i 4.5 wymaga złożenia wraz z ofertą: Certyfikat CE, Zgłoszenie do Rejestracji Wyrobów medycznych;

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dołaczenie do oferty oświadczenia, iż Wykonawca posiada Certyfikat CE, zgłoszenie do Rejestracji Wyrobów Medycznych i zobowiązuje się je dostarczyć na żądanie Zamawiającego?

Odpowiedź- TAK.

Pakiet nr 1 poz. nr 6,33 – czy zamawiający wydzieli poz. 6 i 33 do osobnego pakietu.

Odpowiedź- NIE.

Dotyczy Pakiet nr 1 poz. 33 – prosimy o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź- TAK.
Dotyczy pakiet nr 1 poz. nr 33- czy zamawiający dopuści koreczki z trzpieniem powyżej krawędzi, którego konstrukcja zapewnia szczelnośći kompatybilność ze standardowym portem, w kolorze białym, pakowane indywidualnie, zbiorczo po 100 szt. w opakowaniu w formie kartonika, opakowanie kednostkowe typu Tyvec?

Odpowiedź- NIE.
Dotyczy – pakiet nr 2 poz. nr 26-28,32 – czy zamawiający wydzieli poz. 26-28,32 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź- NIE.

Czy zamawiający wymaga opakowania papier-folia?

Odpowiedź- zgodnie z zapisami SWZ.
